
Latvijas Nacionālā kultūras centra izdotie skaņdarbi pūtēju orķestrim 

 

2020. GADA IZDEVUMI 

Nr. 

p.k. 

Skaņdarba 

autors 

Aranžētājs Skaņdarba 

nosaukums 

Grūtības 

pakāpe 

Apraksts, cena 

1. Gunārs 

Ordelovskis 

- VECPILSĒTAS 

POLKA 

III-IV Latviešu tautas deju zelta fonds!  

Gunāra Ordelovska oriģinālrepertuārs pūtēju 

orķestrim. Lēna polka tautas mūzikas tradīcijās. 

Orķestru partijās mežragi pieejami in Es un in F 

skaņojumos, tromboni – in C un in B skaņojumos. 

Komplekta cena – 12,50 eiro. 

2. Latviešu 

tautas mūzika 

Gunāra 

Ordelovska 

apdarē 

Andris 

Sējāns 

ANDŽIŅŠ IV Latviešu tautas deju zelta fonds! Ātra polka pūtēju 

orķestrim, jauktajam korim un protams, tautas deju 

kolektīvam. Orķestra balsu komplektā iekļautas arī 

kora balsis.  Aranžējumā orķestra partijas sasaucas 

ar jauktā kora balsīm un atļauj šo polku izpildīt arī 

bez kora līdzdalības. 

Komplekta cena – 6,00 eiro.    

3. Juris Kulakovs Raitis 

Rērihs 

GANDRĪZ 

TAUTASDZIESMA 

IV Grupas “Pērkons” klasika pārlikumā pūtēju 

orķestrim. Orķestru partijās mežragi pieejami in Es 

un in F skaņojumos, tromboni – in C un in B 

skaņojumos. 

Komplekta cena – 11,50 eiro.   



4. Raitis Rērihs - Fantāzija pūtēju 

orķestrim pēc 

pasakas 

“KURBADS” 

motīviem 

IV-V Pasaka mūzikas skaņās! Partitūra papildināta ar 

daudziem izrakstiem, kuri ļauj atskaņot skaņdarbu 

ar ne tik plašu un mūzikas instrumentiem bagātu 

sastāvu. Skaņdarba garums – 7:55’.  

Komplekta cena – 13,00 eiro.   

5. Andris 

Balodis 

- SVĒTKU 

UVERTĪRA 

IV Ļoti reprezentabls skaņdarbs, piemērots koncerta 

atklāšanai. 

Komplekta cena – 8,50 eiro. 

6. Jolands 

Andževs 

- VISS TIK BALTS 

ŠAI PASAULĒ 

III Pūtēju orķestru diriģenta Jolanda Andževa 

veikums bossa nova stilā ar tenora saksofona solo 

skaņdarba pēdējā daļā. Apsveicam komponistu ar 

pirmo izdoto darbu! 

Komplekta cena – 6,50 eiro. 

7. Latgaliešu 

tautasdziesma 

Eināra Lipska 

apdarē 

Andra 

Sējāna 

aranžējums 

AI, DULLAI III - IV Ne tik labi zināma latgaliešu tautasdziesma palēnā 

polkas tempā, izpildāma tautiski smagnējā 

raksturā. Labs papildinājums koncertrepertuāram.  

Komplekta cena – 7,00 eiro. 

8. Einārs Lipskis Andris 

Sējāns 

TOLKA IV - V Skaņdarbs radīts pēc Latvijas Radio kora 

pasūtījuma Latvijas simtgadei veltītā cikla 

“Latvijas gredzens” koncertam “Rakstiem un 

skaņai” Latgales vēstniecībā “Gors” 2017.gada 

6.maijā. Latgaliešu tautasdziesmu labākajās 

tradīcijās rakstīts skaņdarbs, izcils aranžētāja 

darbs, bauda klausīties un ir ko spēlēt!  

Komplekta cena – 6,80 eiro. 



9. Latviešu 

tautasdziesma 

Sergejs 

Austris 

Universs 

STRAUJA, 

STRAUJA UPE 

TECĒJ’ 

IV Pasūtījuma skaņdarbs apvienotajam pūtēju 

orķestrim “Kurzemes novada Dziesmu svētkiem – 

150” Dobelē 2020. gada 27. jūnijā. Partitūrā 

iekļautas jauktā kora balsis, kas atļauj brīvdabas 

apstākļos šo apdari izpildīt arī kopā ar kori. 

Komplekta cena – 11,75 eiro.  

10. Jevgeņijs 

Ustinskovs 

- VAKARS LABĀ 

KOMPĀNIJĀ 

(VLK) 

III Skaņdarbs akordeonistu ansamblim un pūtēju 

orķestrim. Komponēts kā pasūtījuma darbs 

2020.gada 7. jūnija Latgales Dziesmu svētkiem 

Daugavpilī. Akordeonistu partiju izraksti iekļauti 

orķestra partijās, tāpēc skaņdarbu iespējams 

nospēlēt arī bez akordeonu ansambļa.  

Komplekta cena – 9, 50 eiro. 

11. Raimonds 

Pauls 

Jakovs 

Raskins 

MANAI 

DZIMTENEI 

III Pūtēju orķestra pavadījums labi zināmajai kora 

dziesmai. Atkārtots pagājušā gadsimta 70. gadu 

Emīla Melngaiļa Tautas mākslas centra izdevums. 

Aranžējumā nekas nav mainīts. Orķestra partijas 

izdotas samazinātā A5 formātā, lai tās būtu ērti 

ieliekamas instrumentu nošu pultiņu grāmatiņās. 

Orķestru partijās mežragi pieejami in Es un in F 

skaņojumos, tromboni – in C un in B skaņojumos.  

Komplekta cena – 4 eiro.  
 

 



Agrākos gados izdotie nošu izdevumi pūtēju orķestrim: 

12. Andris 

Balodis 

 KAĶĪŠA 

DZIRNAVAS 

 Komplekta cena – 7,62 eiro. 

13. Aleksandrs 

Saliņš 

Augusts 

Krisbergs 

Maršs 

“KRAUKLĪT’S” 

 Komplekta cena – 7,62 eiro. 

14. Jānis Ivanovs Andrejs 

Cepītis 

LATGALES 

AINAVA 

 Komplekta cena – 6,00 eiro. 

15.  Alvils 

Altmanis 

 TANGO  Komplekta cena – 5,20 eiro. 

16.  Jānis Grodums Mārtiņš 

Birnis 

PIEDDOD MAN  Komplekta cena – 5,00 eiro. 

17. Nezināms 

autors 

Viesturs 

Ozols 

Maršs “DRAUGAM 

UN SKAUĢAM” 

 Komplekta cena – 4,15 eiro. 

18. Alvils 

Altmanis 

 ARIETA  Komplekta cena – 4,50 eiro. 

19. Jevgeņija 

Ustinskova 

apdare 

Mārtiņa 

Birņa 

aranžējums 

AIZ AZARA 

AUGSTI KOLNI 

 Komplekta cena – 9,50 eiro. 

20. Andris 

Balodis 

 Svīta “ĢIMENES 

GODI” 

 Komplekta cena – 7,30 eiro. 

21. Jāzepa Vītola 

apdare 

Mārtiņa 

Birņa 

aranžējums 

TRĪS LATVIEŠU 

TAUTAS 

DZIESMAS 

 Komplekta cena – 7,30 eiro. 

22. Gunārs 

Ordelovskis 

 Maza svīta 

“PRIEKŠSPĒLE” 

 Komplekta cena – 7,60 eiro. 



23. Raimonds 

Pauls 

Vilis 

Kokamegi 

UZ VELLA 

PARAUŠAN’! 

 Komplekta cena – 8,40 eiro. 

24. Vilnis 

Šmīdbergs 

 KURZEMES 

PRELŪDIJA 

 Komplekta cena – 5,87 eiro. 

25. Alvils 

Altmanis  

 “ZEMGALE.” 

Polonēze no svītas 

“NOVADNIEKI’ 

 Komplekta cena – 5,03 eiro. 

26. Aivars 

Krūmiņš 

 RETRO  Komplekta cena – 5,18 eiro. 

27. Raimonds 

Pauls 

Aivars 

Krūmiņš 

VELLA KALPI  Komplekta cena – 9,98 eiro. 

28. Alvils 

Altmanis 

 ATMIŅU VALSIS  Komplekta cena – 7,39 eiro. 

29. Andris 

Balodis 

 RIČU RAČU  Komplekta cena – 7,84 eiro. 

30. Aleksandrs 

Būmanis 

Aivars 

Krūmiņš 

TRĪNES GRĒKI  Komplekta cena – 11,79 eiro. 

31. Andris 

Riekstiņš 

 “BURĒ” no svītas 

“Senās Rīgas dejas” 

 Komplekta cena – 5,75 eiro. 

32. Andris 

Balodis 

 “ČUČI, GULI 

LĪGAVIŅA” no 

svītas “Ģimenes 

godi” 

 Komplekta cena – 5,30 eiro. 

33. Jānis Mediņš Andrejs 

Cepītis 

DANCIS  Komplekta cena – 6,11 eiro. 



34. Raitis Rērihs  Fantāzija  

“PŪT, VĒJIŅI” 

 Komplekta cena – 8,19 eiro. 

35. Gunārs 

Ordelovskis 

 GULBENĒ SKAN  Komplekta cena – 4,80 eiro. 

36. Alnis Zaķis  LAI SKAN!  Komplekta cena – 8,00 eiro. 

37. Andris 

Balodis 

 LIDOJUMS  Komplekta cena – 8,25 eiro. 

38. Raimonds 

Pauls 

Raitis 

Ašmanis 

MUĻĶE SIRDS  Komplekta cena – 8,00 eiro. 

39. Raitis Rērihs  OZOLLAPU 

VĪTNĒS VĪTIE 

 Komplekta cena – 7,50 eiro. 

40. Jāzeps Vītols Viesturs 

Ozols 

POLONĒZE  Komplekta cena – 4,51 eiro. 

41. Imants 

Kalniņš 

Jānis 

Raslavs 

PŪT, VĒJIŅI  Komplekta cena – 6,89 eiro. 

42. Raitis Rērihs  SAULES GADS  Komplekta cena – 8,22 eiro. 

43. Raimonds 

Pauls 

Andrejs 

Cepītis 

SIKSPĀRŅA 

FLEDERMAUŠA 

ŠŪPUĻDZIESMA 

 Komplekta cena – 6,57 eiro. 

44. Georgs Pelēcis  SVĪTA PŪTĒJU 

ORĶESTRIM 

 Komplekta cena – 11,54 eiro. 

45. Aivars 

Krūmiņš 

 Variācijas par 

latviešu 

tautasdziesmu “AIZ 

 Komplekta cena – 8,80 eiro. 



KALNIŅA DŪMI 

KŪPA” 

46. Raimonds 

Pauls 

Mārtiņš 

Birnis 

VĒLAIS PĪLĀDZIS  Komplekta cena – 4,25 eiro. 

47. Vilis Ozols  ZEMGALES DEJU 

ĶĒNIŅŠ 

 Komplekta cena – 4,48 eiro. 

48. Ēriks Ķiģelis Mārtiņš 

Birnis 

ZĪLĪTE  Komplekta cena – 5,24 eiro. 

49. Jānis Ivanovs Pēteris 

Butāns 

“VALSIS” no 

kinofilmas 

“Zvejnieka dēls” 

 Komplekta cena – 5,13 eiro. 

 


